ITALIA

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n® 6 del 15.07.2010, tenutosi a SAVONA dal 13.9.10 al 15.10.2010, per

conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:

1.  ABBALDO ROBERTO
2. ARRIGHI ROBERTO
3. ASTENGO FULVIO
4. BASSO ANTONINO
5. BASTONI ALESSANDRO
6. BLANGERO ROBERTO
7. CALCAGNO PIERPAOLO
8. CANCELLARA ROSSANO
9.  CEPPIIVANO
10.  CRISANTI FRANCESCO
11. DALMASSO TOMMASO
12.  DOLCETTI FABRIZIO
13. DURANDO MARCO
14.  FERRERO ALESSANDRO
15.  GIRIBONE MATTEO
16.  GIURIA EMILIANO
17. LANCELLOTTI ROLANDO

Pubblicato in Firenze i1 4.11.2010

Il Segretario
Paolo Piani

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

MARABOTTI MAURIZIO
MARENCO MARCO
MARINI FEDERICO
MINUTOLI ARMANDO
ODELLA STEFANO
PAMPOLINI MARCO MASSIMO
PERVERSI WILLIAM
REBELLA ALESSANDRO
REBONATO MAURO
RIOLFO MARIO

SANNA MASSIMILIANO
SANTIN ANGELO
SERRA LUCA

SOLARI MATTEO
TAMBURINI RICCARDO
TESTA SIMONE

I1 Presidente
Roberto Baggio



